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CENTRO/DEPARTAMENTO

NOVIEMBRE 20

CURSO

12

Ne

créditos

solicitados

Departamento Economia Financiera y
Contabilidad- Colabora: Proyecto
Techniemprende, Ministerio de
Educacién, Cultura y Deporte- Agencia
Desarrollo Local y Empleo
Excmo.Ayuntamiento de Cartagena

Departamento Economia Financiera y
Contabilidad- Colabora: Proyecto
Techniemprende, Ministerio de
Educacién, Cultura y Deporte- Agencia
Desarrollo Local y Empleo
Excmo.Ayuntamiento de Cartagena

Departamento Economia Financiera y
Contabilidad- Colabora: Proyecto
Techniemprende, Ministerio de
Educacion, Cultura y Deporte- Agencia
Desarrollo Local y Empleo
Excmo.Ayuntamiento de Cartagena

Emprender en Igualdad

Ciclo de Conferencias Emprendedoras:
. Mujer, Empresa y Ciencia
. Soporte y apoyo a la creacion de
nuevas empresas
. Férmulas alternativas de financiacion
para proyectos empresariales

Gestion del Talento

Departamento Economia Financiera y
Contabilidad- Colabora: Proyecto
Techniemprende, Ministerio de
Educacion, Cultura y Deporte- Agencia
Desarrollo Local y Empleo
Excmo.Ayuntamiento de Cartagena

Departamento Economia Financiera 'y
Contabilidad- Colabora: Proyecto
Techniemprende, Ministerio de
Educacion, Cultura y Deporte- Agencia
Desarrollo Local y Empleo
Excmo.Ayuntamiento de Cartagena

Difusién del Espiritu Emprendedor, Asumir retos,
Comunicacion y Trabajo en equipo

Difusién del Espiritu Emprendedor, Capacidad de
Observacion, Asumir Riesgos: Cambio vy
Resistencia al Cambio, Movilidad y Automotivacion

Departamento Economia Financiera 'y
Contabilidad- Colabora: Proyecto
Techniemprende, Ministerio de
Educacién, Cultura y Deporte- Agencia
Desarrollo Local y Empleo
Excmo.Ayuntamiento de Cartagena

Difusién de Espiritu Emprendedor: De la Idea a la
Forma: “Planificacion sin accion es destruccion”

Departamento Economia Financiera 'y
Contabilidad- Colabora: Proyecto
Techniemprende, Ministerio de
Educacién, Cultura y Deporte- Agencia
Desarrollo Local y Empleo
Excmo.Ayuntamiento de Cartagena

Jornada de Mujeres Emprendedoras en Sectores
Tecnoldgicos

Vicerrectorado de Estudiantes y
Extension Universitaria

Ne de

horas

12

15

12

0,5

2012

Asociacion Rama de Estudiantes del
IEEE

Asociacién Rama de Estudiantes del
IEEE

sistemas Android

Electronica y Control

Departamento de Ingenieria de
Alimentos y del Equip.Agricola

\ii Curso Internacional de  Tecnologia

12

12

12

Feria de Asociaciones — Jornadas de Acogida

12,5

Introducciéon a sistemas CAD, desarrollo web y

25

Postcosecha y Pro

Departamento Tecnologias de la
Informacién y las Comunicaciones

CCNA (112 Edici6n)

25

45

Fecharealizacion

Dias 21y 28 de
noviembre

Dias 20/11/2012 y
4/12/2012

Dias 21y 28 de
noviembre

noviembre 2012

noviembre 2012

Noviembre 2012

20/10/2012

25/10/2012

De diciembre 2012 a
marzo 2013

marzo-abril 2013

Del 07/03/2013 al
13/03/2013

De octubre de 2012
a mayo 2013

Fecha

solicitud

18/10/2012

18/10/2012

18/10/2012

18/10/2012

18/10/2012

18/10/2012

18/10/2012

25/10/2012

16/11/2012

16/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

* Para las actividades que son objeto de reconocimiento de créditos ECTS, segun la “NORMATIVA DE
RECONOCIMIENTO Y TRANSFERENCIA DE CREDITOS DE ESTUDIOS DE GRADOS DE LA UPCT", se
aplicaran los criterios recogidos en las mismas.
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